wrunt, alíis autem annis. et umporibus futuris, pradictas Decimds. · · 
tu_m omni ple·1itudine ] uris eidem :

1 

et fuo Capitulo dimittent. riftiw~ 
efzt, et rejignabunt p-len~, et integrr perc~piendas, et tollemlas_, ficut 
Di'Vini ] uris difpo(itione eaedem Decimae ad Ecclefiam 'dtn<Jjcuntur. 
pertinere; tali modo: q~od fi , ullo unq1;4am temp_ore praenotati !v?obi· 
Ús , Comites, vel alii homines communes, i1z quorum Pv!Jejjionibus De
clmae f!lnt Quartanariae, ipfas Decimas in tato, vel. in· parte. al1s-
f~e wluntate D. Epifcopi, et· fui Capiti.li ac Pro.4 uratorum, et . LD -
t(Jt11rum Decim1rurn eanmdem , occuparent, et, perc :p~rent „. vd · q ~to zu„ 
modo fe intromitterent · de eis.dem, tu zc uniwrfi Nobiles , talibus aKxi ... 

li~ •. /a'Vort non_ a!ftflent_,_ et fe a 'onfortio., 4f f~'ietate ·_torum oinni--

~' 

no fe retrahent ,. et eximent - - - f uper: Decirnis autem fub Ct~·
tello ( quid hoc vocabulum fignificet, ignor_are me fateor, m~· 
ii fortaffis indicet animalia cute inftructa, ac deci mari folita. 
ut font agni , ~ves , ,,fnes etc. tal'ter extitit tJrdinatum :. quotl 
pro fingulis cdpetiis , fingulos decem denarjos de menet~ , q_uae nunc 
currit, vel de alia moneta nova D. Regis., quae incipiet currere ~ 
perjolvent „ · donec D. Nofler Rex fuper ipfis Décimis difponet, qua.J1-. 

tum folvere 'teneantur. Cui quidem ordinationi , et · difpofitiont Nobi
les, et Comites Quartanarum perfonaliter confsnfum, et aj]enfum. prae-- . 
buerunt , fe aá praemi.fla amnia obligando.. Datum Tordaé tertia [e_„ 
ria proxima po/l Fejl. Purificat. Virg. A. D. 1358„ 

1 3 6 o„ 
Proflat antem hoc Infl:rumentum Ín· Tranfümpto D'ionyfii; 

Vajvodae Tranfi!vani, ad Requifitionem Hon-orabilium-, _et Difcre
torum Vi~orum' Magiflrorum ] oannis '. Praepofiti, ] oannis de· Ku-... 
k._iillö „ Ladislai de Thylegd·, Nzcolai de· Zoriuk ~ et Ladislai de Hu„. 
nyad Ar'Chidiaconorum ~ Canonicorum. Ecclefiae Tr:anfilva.nae ·, v.ice, et 
nomine V~u. in e. P. 0. Dominici. •. D. et. A.p. s. G. Epifcopi. 
;Eccles. praenot .. factam edito Thordae A. D. 1360„ 

· - ' Comes· Joannú, Fifüis · Vivianf de Vfotz i'nferioi'i~. Poffeffi„. 
onem füam Váradgya vocatam teffamentaliter ·fogat Capit.ulo) 
Ecclefiae Tranfil. tenore · fequenti. Fafc .. 2. n. 50. 

N os Frater Stepham~s Aöbas de Clus-Monojlra, ac- Conven- • 
tus Ecclefiae·. B„ Vi. de eadém flgmficamus· - -- - Uníverfis ' · 
. quod _cum Nos i-n· perfonis pr-opriis·, &um Fratre] oanné noflri ordi~is; 
·•e ~ice, et Mmine e1usdem Conventus n(Jflri, ad dilígentem petitio· 

G nem „ · 
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nem, et requifitionern Hrmorabi1is Capi.tuli Ecr:lefiae Tra11filvanae , aa 
audientlum Tejlamentum, et ultimam difpofitioriem . quoudam Comitis Jo-

. aruzis Filii Viviani de· Vincz inferiori acce./Jimus, tandem Nobis ibi 

e~ifle,ntibus, Frate~ - Alardus, Prior Ecclefi.ac B. Vir6 • de -eat:Íem 
J rntz, Frater Ntcol:zus Prior Bmeftae B. V. de Alba, Nicolaus 
de Burp~rk ( Borb~rek) et ] aannes de Vfotz Ecclefiarum Rectore s „ 
ac Co:1:1es Rmerias, et Nicolaus Filius Antonii l-1 ofpites de pr.ie li· 
cta } mez dtxeru11t, et conf ejfi extiterunt Nobis hunc in rnvdam ! 

Quod idem Come~ ] oannes Filius Viviani , licet aeger corpore, 
mente tamen pe.r ,omnza Janus, in praefentia ip[oritm, ac Ven. in 
e. P. D~ RHdolphi, D. et A. s. G. Epifcopi Bondichienfis, 
fuffraganei D. Dominici, eadem G. Epifcopi Tranfil. ac Ni· 
colai :Pifloris, Joannis Furner dicti, et A ndreae dicti Maaz, 
!f ofpitum ( ideft.: Saxon nm) de . eaélem Vintz inferiori, n;:c. no1i 
_Comitis Danielis de Rufa Ecclefia ( hungarice. Veresegyház) 
quandam Poffe!Jione-m fuam Váradgya vocatam, i1i Comitatu Albenfi, 
}uxta flu'Vium Mari.fii ( Marztjii) adj.ice1rtem , cum mnrti plenitudine 
fl!i J uris, in perpetuam eleemofynam . Ecclefiae B. .R-1ich. Arch. vide-
licet Capitulo, excepto Epijcopa, ( idejl: exclufo illa) prout P"ter 
fults, et Avus i12 fita -ultima difpofitione fui T eflamenti lega;ffent • • . 
perpetuo „ et ifrevocabiliter p~ffiaendam - · - · ·- fuper qua Teflamen.- · 
taria Difpofitione, ad fupplic.atümem Dominorum praedictorum de -Ca-

, pi~ulo Literas noffras - - - Datum ill Quindenis Pafcliae D.· 
A. efusdem 1361. · 

Contin~tt-tr u-1tem hoc InA:rumentum in Tra~fumpto Con
ventus B. l.VI. V. de .Clus-Monoftra, ad expofitionem Hono
rabil!s Vir~ A_izdr~ae _Pra~pofiti Ecc!efiae Alben. T'ranfllvanae, pro 
J nrmm Cap1tuh ejusdem Ecet tuitione factum expedito 

e ' , 
J\. D. 1307. 

Eodem 

' 

Eodem Anno L~nov1cus Rex committit idem Capitülmn~ 
·ín. J ns Poffeffionis Zalathna teftitui , ac reEoui , ferie f.equenti:. 

Fafc: 3. n. 1. 
-Lunov1c11s D. G. Rex Hungariae, Fidelibus fi.tis, Se11iorl· 

'bus ] uratis, et univerfis Saxonibus ~de Sede Ci_binienfi , et ad emt 
&mi -- . - • pertinentibus f alutem, : et· Gratiam. Ex fre1uentibus 
9.~erelis Ho!'lorabilium Virorum, Capituli· videlicet Ecdefiae · Tranfilva
nae · - ".'.' - - ad Nos pervenit , ~uod Nicolaus filius Sandur de ·. 
Kéztli, Stephanus de Sclimber-gh, Hellingus ;„ et Filii Jui , · nec non 
Nicolaus filius Arnoldi, aé 11uidam alii · Saxones, quamdam Po.ffe!Jio
nem ipforum Zalát/ina vocatan~, in Sede de Oltzv".1 conftitutam, omni. 
] ure ad ipfos pertinent·em